PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.12.2022г.        № 1735
Об утверждении программы  профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на 2023 год
В соответствии  с Федеральный законом  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020г. №  248 – ФЗ, статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Положением о муниципальном земельном контроле на территории Кунашакского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов Кунашакского муниципального района Челябинской области от 22.03.2022 № 14
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального земельного контроля на       2023 год согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Администрации Кунашакского муниципального района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.

        3. Организацию исполнения данного постановления возложить на    заместителя Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района Вакилову Э.А.
Глава района                                                                                            С.Н. Аминов